DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPOSIÇÃO VIRTUAL: AÇÕES
POSSÍVEIS AO ENSINO DE GEOGRAFIA E À EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de
NAYARA ROSA DINIZ ROCHA, GUSTAVO RIBEIRO DO VALLE, LIDIANE APARECIDA
ALVES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102661

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102661